АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЛЕНИНСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26 сентября 2022 г                                                                                № 24
п. Ленинский
 О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Ленинское» от 27.12.2021г № 25 «Об утверждении плана нормотворческой деятельности администрации сельского поселения «Ленинское» муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края на 2022 год.»
На основании предложения прокуратуры в рамках правотворческой инициативы, в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации». В целях организации нормотворческой деятельности администрации сельского поселения «Ленинское» муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края, администрация сельского поселения «Ленинское» постановляет:
1. Дополнить План нормотворческой деятельности администрации сельского посления «Ленинское» муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края на 2022 год, пунктом 5 согласно приложению №1.
 2.Обнародовать данное постановление на информационных стендах администрации и библиотеки сельского поселения «Ленинское» и на официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
 3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения «Ленинское»                          Т.И.Романова

[bookmark: _GoBack]Приложение №1
к постановлению администрации
сельского поселения «Ленинское»
№ 24 от 26.09.2022г.

ПЛАН
нормотворческой деятельности администрации
сельского поселения «Ленинское»
на  2022 год

	№п/п
	Наименование мероприятий
	Срок исполнения
	Ответственные за подготовку проектов нормативно-правовых актов

	5.
	О составе информации о муниципальных долговых обязательствах сельского поселения «Ленинское», порядке и сроках ее внесения в муниципальную долговую книгу сельского поселения «Ленинское»
	сентябрь
	глава с/п «Ленинское – Романова Т.И.
специалист администрации – Лис Ю.Н.

__________________________________________